



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

**ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ – ΔΑΠΑΝΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ, ΜΕΛΑΝΙΩΝ Κ.Λ.Π.,
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗΣ
ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ**

ΓΕΝΙΚΑ

Με την παρούσα έκθεση προδιαγραφών, προϋπολογισμού δαπάνης συνολικά **41.891,46€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%, προβλέπεται η προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης: όπως μαγνητικών μέσων, μελανοταινιών κ.λ.π., φωτοαντιγραφικών – εκτυπωτικών χαρτιών και γραφικής ύλης για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ωραιοκάστρου.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις Δημοτικές πιστώσεις οικονομικού έτους 2013.

Η προμήθεια θα γίνει με πρόχειρο διαγωνισμό σύμφωνα με τις διατάξεις του Ε.Κ.Π. Ο.Τ.Α.

ΟΜΑΔΑ Α΄

**ΤΟΝΕΡ, ΜΕΛΑΝΙΑ Κ.Λ.Π. προϋπολογισμού 14.897,76 ευρώ
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Στον πίνακα που ακολουθεί τα μελάνια, toner κ.λ.π., χωρίζονται σε δύο κατηγορίες: ΑΥΘΕΝΤΙΚΑ και ΣΥΜΒΑΤΑ.

Για τα συμβατά μελάνια, toner κλπ, θα προσκομιστούν μόνο τα δείγματα που θα υποδειχθούν εγγράφως.

Για τα αυθεντικά μελάνια, toner κλπ ΔΕΝ απαιτείται να προσκομισθούν δείγματα καθώς είναι δεδομένα τα στοιχεία/χαρακτηριστικά τους.

Τονίζεται, ότι σε καμία περίπτωση δεν εντάσσονται στα υπό προμήθεια είδη τα απλά ανακατασκευασμένα/ επαναγεμιζόμενα μελάνια/toner.

α/α	Κατηγορία	Περιγραφή Είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	ΣΥΜΒΑΤΑ	ΑΥΘΕΝΤΙΚΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	μελάνη για inkjet	Μαύρη για HP InkJet εκτυπωτή (J 3680), No 21XL	Τεμάχιο	14	14,00 €		196,00 €
2		Έγχρωμη για HP InkJet εκτυπωτή (J 3680), No 22XL	Τεμάχιο	6	16,00 €		96,00 €
3		Μαύρη για HP InkJet εκτυπωτή, No 45	Τεμάχιο	4	11,50 €		46,00 €
4		Μαύρη για FAX CANON B160, No BX20	Τεμάχιο	2		38,00 €	76,00 €
5		Μαύρη Μελανοταινία για OKI MICROLINE 321	Τεμάχιο	1		18,00 €	18,00 €
6	Toner - Αναλώσιμα εκτυπωτών - τηλεομοιοτυπικών Laser	Toner για LaserJet HP 1010 /1015 /1018 /1020 (12A)	Τεμάχιο	113	23,00 €		2.599,00 €
7		Toner για HP LaserJet P1005/P1006, No 35A	Τεμάχιο	80	29,00 €		2.320,00 €
8		Toner για LaserJet HP P2055DN	Τεμάχιο	8	30,00 €		240,00 €
9		Toner για LaserJet HP 1320 PCL6	Τεμάχιο	15	27,00 €		405,00 €
10		Toner για LaserJet HP M2727NF	Τεμάχιο	15	27,00 €		405,00 €
11		Toner για HP LaserJet Pro M1536dnf	Τεμάχιο	10	25,00 €		250,00 €
12		Toner για LaserJet HP M1212NF MFP No 85A	Τεμάχιο	13	32,00 €		416,00 €
13		Toner για HP Color LaserJet 2600n Black No 124A	Τεμάχιο	5	46,00 €		230,00 €
14		Toner για HP Color LaserJet 2600n Cyan No 124A	Τεμάχιο	2	46,00 €		92,00 €
15		Toner για HP Color LaserJet 2600n Magenta No 124A	Τεμάχιο	3	46,00 €		138,00 €
16		Toner για HP Color LaserJet 2600n Yellow No 124A	Τεμάχιο	2	46,00 €		92,00 €
17		Toner για HP Color LaserJet CP2025 CC533A Magenta	Τεμάχιο	2	47,00 €		94,00 €
18		Toner για HP Color LaserJet CP2025 CC531A Cyan	Τεμάχιο	2	47,00 €		94,00 €
19		Toner για HP Color LaserJet CP2025 CC532A Yellow	Τεμάχιο	2	47,00 €		94,00 €
20		Toner για HP Color LaserJet CP2025 CC530A Black	Τεμάχιο	8	47,00 €		376,00 €
21		Toner για XEROX 8560 No 108R00723 Cyan 3 τεμ.	Τεμάχιο	2	66,00 €		132,00 €
22		Toner για XEROX 8560 No 108R00724 Magenta 3 τεμ.	Τεμάχιο	2	66,00 €		132,00 €
23		Toner για PANASONIC UF490/4100 No UG3221	Τεμάχιο	12		47,00 €	564,00 €
24		Drum για PANASONIC UF490/4100 No UG3220	Τεμάχιο	4		80,00 €	320,00 €
25		Toner για PANASONIC KX-FL421GR No KX-FAT88	Τεμάχιο	10		32,00 €	320,00 €
26		Drum για PANASONIC KX-FL421GR	Τεμάχιο	3		98,00 €	294,00 €
27		Toner για Brother HL5340D	Τεμάχιο	4		112,00 €	448,00 €

28		Toner για Brother Fax 2920	Τεμάχιο	10		64,00 €	640,00 €
29		Drum για Brother Fax 2920	Τεμάχιο	3		85,00 €	255,00 €
30		Toner black για lexmark c530dn	Τεμάχιο	2		115,00 €	230,00 €
31	ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΑ ΜΕΣΑ	CD-R 700MB/80MIN EXTRA PROTECTION 52x	Τεμάχιο	1000		0,30 €	300,00 €
32		DVD-R 4,7GB	Τεμάχιο	500		0,35 €	175,00 €
33		Χάρτινες θήκες για cd, dvd	Τεμάχιο	500		0,05 €	25,00 €
ΣΥΝΟΛΟ							12.112,00 €
Φ.Π.Α. 23%							2.785,76 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							14.897,76 €

Αναφορές - Διευκρινήσεις

1) Οι κωδικοί αριθμοί των αυθεντικών μελανιών, toner κλπ, όπως και τα ml, όπου υπάρχουν, αναφέρονται για ευκολία και κάποιος (-α) μπορεί να έχει αλλάξει, οπότε γενικά υπερισχύει **ο αριθμός** που αναφέρεται στην περιγραφή (δηλ. το No XX) **και ο τύπος μηχανήματος** στο οποίο αναφέρεται.

Όπου είναι λάθος ή λείπει, ο προσφέρων συμπληρώνει, εκτός της τιμής, το σωστό κωδικό, καθώς και την ποσότητα σε ml.

2) Επιτρέπεται η αναγραφή διευκρινήσεων σε ξεχωριστό έγγραφο -συνημμένο στην παρούσα οικονομική προσφορά- όπου θα αναγράφονται ο α/α του είδους και οι τυχόν διευκρινήσεις αναφορικά πχ με τα τεμάχια που περιλαμβάνει η προσφορά ενός είδους ή την ποσότητα ml ενός δοχείου μελανιού σε περίπτωση που υπάρχει διαφορά με τα ζητούμενα. Επισημαίνεται ότι ο υποψήφιος θα πρέπει κατά κανόνα να υποβάλλει προσφορά σύμφωνη με τη ζητούμενη μονάδα μέτρησης.

Η συντάξασα

Η διευθύντρια
Διοικητικού & Οικονομικού

Τομπουλίδου Ευανθία

Κουκούδη Αποστολία

ΟΜΑΔΑ Β΄

**ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ προϋπολογισμού 14.998,00 ευρώ
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Το είδος χαρτιού θα είναι ύψιστης ποιότητας και επεξεργασμένο κατά τρόπο που δεν θα προβληματίζει τα μηχανήματα στα οποία θα χρησιμοποιηθεί, δηλαδή δεν θα αφήνει σκόνες, τριχίδια κ.λπ. στερεά, η δε υφή του θα είναι ομοιογενής, δίχως κενά και η κοπή του εντελώς ευθεία και παράλληλη δίχως ατέλειες.

Θα είναι πρωτογενές, αποκλεισμένου του ανακυκλωμένου. Κατά την χρήση του δεν θα παρουσιάσει το φαινόμενο της διάχυσης της μελάνης.

Ειδικότερα το χαρτί A4-A3 θα πρέπει να τηρεί τις παρακάτω προδιαγραφές

- Εγγυημένο για φωτοαντιγραφικά μηχανήματα, φαξ, εκτυπωτές LASER και INKJET μονόχρωμες εκτυπώσεις.
- Κατάλληλο για έγχρωμες εκτυπώσεις INKJET.
- Να μην επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης, κάτω από τις συνηθισμένες κλιματολογικές συνθήκες.
- Το χαρτί πρέπει να είναι συσκευασμένο σε δεσμίδες όπως αναφέρεται στον πίνακα Προμέτρησης - Προϋπολογισμού, ο δε αριθμός των φύλλων, σε κάθε δεσμίδα να είναι ακριβής, χωρίς σχισμένα ή ελαττωματικά φύλλα και φύλλα άλλων διαστάσεων από τις κανονικές ή άλλες κατηγορίες χαρτιού.
- Το κόψιμο των φύλλων κάθε δεσμίδας πρέπει να είναι τελείως λείο και να μην παρουσιάζει γραμμώσεις.
- Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας πρέπει να γράφονται με τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο:
 - A) Το είδος του χαρτιού,
 - B) Το όνομα ή το εμπορικό σήμα του προμηθευτή,
 - C) Οι διαστάσεις των φύλλων,
 - D) Ο αριθμός τους και
 - E) Το βάρος.

Κάθε προμηθευτής που παίρνει μέρος στο διαγωνισμό, είναι υποχρεωμένος να προσφέρει δείγματα και δήλωση ότι το χαρτί που προσφέρει συμφωνεί με τις τεχνικές προδιαγραφές. Τα δείγματα να είναι στις συσκευασίες πώλησής τους.

α/α	Είδος	Μον. Μέτρ.	Τιμ.μον.	Ποσότη.	Δαπάνη
1.	Ξηρογραφικό Φ/Α Α4 χαρτί 80gr/m2 λευκό κατάλληλο για Printers Inkjet & Laser (ποιότητα Α)	Πακέτου 500 φύλλων	3,30 €	3215	10.609,50 €
2.	Ξηρογραφικό Φ/Α Α3 χαρτί 80gr /m2 λευκό κατάλληλο για Printers Inkjet & Laser (ποιότητα Α)	Πακέτου 500 φύλλων	7,20 €	220	1.584,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					12.193,50 €
Φ.Π.Α. 23%					2.804,50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.998,00 €

ΟΜΑΔΑ Γ΄

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ προϋπολογισμού 11.995,70 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ - ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Οι παρακάτω τεχνικές προδιαγραφές αφορούν την προμήθεια γραφικής ύλης, η οποία θα είναι κατάλληλη για κάλυψη των αντίστοιχων αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου. Οι απαιτούμενες ποσότητες δεν είναι δυνατόν να προβλεφθούν εκ των προτέρων και για τον λόγο αυτό έχει γίνει εκτίμηση των ποσοτήτων που θα απαιτηθούν για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου.

Τα είδη τα οποία αναφέρονται μαζί με τις αντίστοιχες ποσότητες στον παρακάτω πίνακα, θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και να ανταποκρίνονται στις ισχύουσες πιστοποιημένες προδιαγραφές ποιότητας, καταλληλότητας, ασφαλείας, διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

Οι ποσότητες και οι προδιαγραφές των προς προμήθεια ειδών περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα :

A/A	Είδος/Χαρακτηριστικά	M/M	Ποσό Τ.	Τιμή	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΜΑΔΑ Α) Φάκελοι-Κλασέρ-Τετράδια-Μπλοκ-Διαφάνειες κτλ				
1	Βιβλίο πρωτοκόλλου σελ. 100 25X35	TEM	20	17,50	350,00

2	Φάκελος χάρτινος με αυτιά	TEM	900	0,35	315,00
3	Φάκελος λάστιχο πρεσπών 25X35	TEM	3350	0,70	2.345,00
4	Φάκελοι χάρτινοι οικογενειακής μερίδας 19,5X28,5 τυπωμένοι	TEM	1000	0,50	500,00
5	Κλασέρ 8/32 πλαστικοποιημένοι	TEM	500	2,30	1.150,00
6	Κλασέρ 4/32 πλαστικοποιημένοι	TEM	500	2,20	1.100,00
7	Κουτί αρχείου 25X35X3οικολογικό σκληρό	TEM	100	1,30	130,00
8	Κουτί αρχείου 25X35X5 οικολογικό σκληρό	TEM	100	1,30	130,00
9	Κουτί αρχείου 25X35X8 οικολογικό σκληρό	TEM	100	1,70	170,00
10	Τετράδια σπирάλ 100 φύλλων 17X25	TEM	10	2,40	24,00
11	Διαφάνειες αρχειοθέτησης A4 (πακέτο 100 TEM)πολύτρυπες	ΠΑΚ.	290	5,00	1.450,00
12	Διαφάνειες A4 σελίδες ανοιχτές γωνία τύπου L διαφανείς 10 τεμ.	ΠΑΚ.	1	20,00	20,00
13	Δελτίο Παραγγελίας Τριπλό αυτογρ.17X25	TEM	50	5,20	260,00
14	Ντοσιέ με διαφάνειες ενσωματωμένες 40φ	TEM	5	2,40	12,00
15	Ντοσιέ με διαφάνειες ενσωματωμένες 60φ	TEM	5	3,40	17,00
16	Ντοσιέ με έλασμα A4	TEM	50	0,40	20,00
17	Βιβλίο πρακτικών 21X29	TEM	5	10,00	50,00
18	Κάλυμμα PVC βιβλίσιας διαφανές A4 180mic 100φυλ.	ΠΑΚ.	5	11,00	55,00
19	Μαύρος πλαστικός δακτύλιος βιβλιοδεσίας Νο8. 100τεμ	ΠΑΚ.	10	4,20	42,00
20	Μαύρος πλαστικός δακτύλιος βιβλιοδεσίας Νο12. 100τεμ	ΠΑΚ.	10	7,20	72,00
21	Μαύρος πλαστικός δακτύλιος βιβλιοδεσίας Νο16. 100τεμ	ΠΑΚ.	10	9,20	92,00
22	Μαύρος πλαστικός δακτύλιος βιβλιοδεσίας Νο22. 50τεμ	ΠΑΚ.	10	7,20	72,00
23	Αυτοκόλλητες επικέτες A4 100 φύλλων ολοσέλιδες	ΠΑΚ ΕΤΟ	5	16,80	84,00
24	Αυτοκόλλητες επικέτες 240X148 ανά σελίδα 2 100 φύλ.	ΠΑΚ ΕΤΟ	15	16,80	252,00
25	Χαρτοταινία Αριθμομηχανής C1217PDEURO	ΠΑΚ.	2	5,00	10,00
26	Σελιδοδείκτες πακέτο 125	TEM	20	1,30	26,00
27	BOX FILE (αυτόματος πάτος) 28X32	TEM	100	1,40	140,00

28	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων 76X76 400 φύλλα	ΠΑΚ.	50	2,30	115,00
29	Χαρτάκια σημειώσεων λευκά για κύβο 9X9 500φύλλα	ΠΑΚ.	50	1,20	60,00
30	Φάκελοι αλληλ. Ενισχυμ. Με κυψέλες αέρα 12 X21	ΤΕΜ	10	0,30	3,00
31	Φάκελοι αλληλ. Ενισχυμ. Με κυψέλες αέρα 18X26	ΤΕΜ	10	0,50	5,00
32	Φύλλα πλαστικοποίησης A4 80 micron πακέτο 100 φύλλων	ΚΟΥ ΤΙ	5	13,00	65,00
33	Φύλλα πλαστικοποίησης A4 125 micron πακέτο 100 φύλλων	ΚΟΥ ΤΙ	5	21,00	105,00
34	Φύλλα πλαστικοποίησης A3 80 micron πακέτο 100 φύλλων	ΚΟΥ ΤΙ	10	25,00	125,00
	ΟΜΑΔΑ Β) Μαρκαδόροι-στυλό-μολύβια-ταμπόν-μελάνι-διορθωτικό κτλ				
1	Στυλό διαρκείας απλό rystal (μπλε) BIG κουτί 50 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	20	20,00	400,00
2	Στυλό διαρκείας απλό rystal (μαύρο) κουτί 50 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	3	20,00	60,00
3	Στυλό διαρκείας απλό rystal (κόκκινο) κουτί 50 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	3	20,00	60,00
4	Μολύβι 2 HB (κουτί 20τεμ) με γόμα stadler 12 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	20	4,80	96,00
5	Στυλό GEL G-2 0.7mm PILOT τεμ.12	ΚΟΥ ΤΙ	10	21,60	216,00
6	Γομολάστιχα λευκή (κουτί 30τεμ)	ΚΟΥ ΤΙ	5	12,00	60,00
7	Μαρκαδόρος γραφής 0,5-1mm stadler ανεξίτηλος 12 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	5	20,40	102,00
8	Μαρκαδόρος υπογράμμισης με αδιάβροχο μελάνι 10 τεμ.	ΚΟΥ ΤΙ	10	8,00	80,00
9	Μαρκαδόρος ανεξίτη. Για γραφή στρογγ. Μύτη οινόπν. (κουτί 10 τεμ)	ΚΟΥ ΤΙ	3	10,00	30,00
10	Διορθωτικό υγρό βουρτσάκι + διαλυτικό (σετ)	ΣΕΤ	20	1,90	38,00
11	Διορθωτικό υγρό	ΤΕΜ	50	1,20	60,00
12	Διορθωτική ταινία 8X5 m,	ΤΕΜ	10	2,30	23,00
13	Χάρακες πλαστικοί 40 cm	ΤΕΜ	5	0,90	4,5
14	Ξύστρα μεταλλική	ΤΕΜ	10	0,50	5,00
15	Ταμπόν Νο 1	ΤΕΜ	5	2,80	14,00
16	Ταμπόν Νο 2	ΤΕΜ	5	2,00	10,00
17	Μελάνι για Ταμπόν μπλε	ΤΕΜ	10	1,20	12,00

18	Μύτες για μηχανικό μολύβι 0,5mm	TEM	10	0,50	5,00
	ΟΜΑΔΑ Γ) ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΑ-ΨΑΛΙΔΙΑ – ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ –ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΕΣ – ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ-ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΚΤΛ				
1	Συρραπτικό primula (μεγάλο)	TEM	3	17,50	52,50
2	Συρραπτικό ranva (μικρό)	TEM	5	13,30	66,50
3	Βιβλιοστάτες μεταλλικοί	TEM	6	2,50	15,00
4	Αποσυρραπτικό μεταλλικό κανονικού μεγέθους	TEM	2	1,60	3,20
5	Σύρματα Συρραπτικού roma No 64 πακέτο 10 κουτιών	ΚΟΥ ΤΙ	20	6,00	120,00
6	Σύρματα Συρραπτικού roma No 24/6 πακέτο 10 κουτιών	ΚΟΥ ΤΙ	10	6,00	60,00
7	Σύρματα Συρραπτικού sax No 23/8 πακέτο 10 κουτιών	ΚΟΥ ΤΙ	30	1,10	33,00
8	Διακορευτής τύπου διατρ. Έως 20φ	TEM	3	4,00	12,00
9	Διακορευτής μεγάλος με δυνατ. Διατρ. 80φ	TEM	2	17,00	34,00
10	Ψαλίδια 21 cm	TEM	10	2,80	28,00
11	Κοπίδια με λαβή μικρό	TEM	3	0,60	1,80
12	Κοπίδια με λαβή μεγάλο	TEM	3	0,90	2,70
13	Πίνακες φελλού 70X1,00	TEM	3	10,50	31,50
14	Αριθμομηχανή 12 ψηφίων.γραφείου	TEM	6	6,20	37,20
15	Κλιπς Μαύρα Μεταλλικά N3 (32mm) κουτι 12 τεμ	ΚΟΥ ΤΙ	5	1,20	6,00
16	Κλιπς Μαύρα Μεταλλικά N4 (41mm) κουτι 12 τεμ	ΚΟΥ ΤΙ	5	1,60	8,00
17	Κλιπς Μαύρα Μεταλλικά N5 (51mm) κουτι 12 τεμ	ΚΟΥ ΤΙ	5	2,20	11,00
18	Κλιπς Μαύρα Μεταλλικά N2 (25mm) κουτι 12 τεμ	ΚΟΥ ΤΙ	5	0,90	4,5
19	Λάστιχα Νο4- 9 1κλ	ΚΙΛΑ	2	9,20	18,4
20	Λάστιχα N10-15 1 κλ	ΚΙΛΑ	3	9,20	27,60
21	Βάσεις σελοτέιπ μεγάλες με αντιολισθητική επιτραπέζια βάση για ταινία 33μ	TEM	5	2,80	14,00
22	Σελοτέιπ 19x33	TEM	50	0,90	45,00
23	Σφραγίδα Στρόγγυλη ξυλ.με λάστιχο	TEM	20	15,00	300,00
24	Σφραγίδα Αυτόματη 2 γραμμές	TEM	20	15,00	300,00
25	Σφραγιδοστάτης 10 Θέσεων στρόγγυλος	TEM	2	3,70	7,40

26	Επιτραπέζιες θήκες εγγράφων (δίσκος γραφείου)	TEM	5	2,20	11,00
27	Κόλα Stick γενικής χρήσης	TEM	5	1,00	5,00
28	Κόλα ρευστή σε σωληνάριο 20gr	TEM	5	1,80	9,00
29	Καλάθι γραφείου μεταλλικό διάτρητο	TEM	2	7,20	14,40
30	Χάρακας 30cm	TEM	5	0,80	4,00
31	Μολυβοθήκη μεταλλική διάτρητη	TEM	3	2,00	6,00
32	Κύβος μεταλλικός διάτρητος	TEM	5	2,80	14,00
33	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 28mm	KOY TI	15	0,30	4,50
34	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 2 25mm	KOY TI	15	0,40	6,00
35	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 33mm	KOY TI	20	0,50	10,00
36	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 5 50mm	KOY TI	10	0,70	7,00
37	Βάση ημερολογίου επιτραπέζιο	TEM	5	3,80	19,00
38	Καρφάκια	KOY TI	5	1,00	5,00
	ΣΥΝΟΛΟ				11.995,70

Ωραιόκαστρο, 10-4-2013

Η συντάξασα

Η προϊσταμένη

Μεζέ Αμαλία

Δόσιου Πολυξένη